ut alij phete sed impando qz
vtrq de illo exibat z sanabat
oeb Luc vi Pleni gra ppter
gra vniuersi p qua deus dicit
homo et homo deus Ve ppter gra
cia habitualē q pleni sunt i eo
qz i alijs alio pto qz no ē ei da
tus spitus scilicet ad mensurā huius
em plenitudinē grae nō solum
sufficiens sed etiā redundantē
qz de plenitudine eius oeb accē
pimus grae p gra ioh 1o Et vita
te qz i ipō fuit vitas dīna per
omne Item i ipō fuit noticia
visionis omī q deus nouit z ita
i anā eius fuit plenitudo veri
tatis Item fuit plenus veritate
capitū impleuit oeb figurat et
pmissiones legis moysayce Se

In festo scti Stephani

Ecce ego Mathei xxv
mitto ad vos phetas et sa
pientes et scribas et ex
illis occidentis z crucifigentis et ex
eis flagellabitis i synagogis
viris et psequi de ciuitate i ciui
tate z veniat sup vos ois sang
uis iustis q effusus ē sup terrā a
sanguine abel iusti usq ad sang
ne zacharie filij barachie que
occidistis i templū z altare anie
dico vobis venient h omnia sup
ipacionē istam Ecce ego hic
agitur de pena iudeoz i malo ob
stinatorū quā icurrēt nō solum
ppter mortē xpi sed etiā ppter occi
sionē aptoz z discipuloz eius
Quā dicit saluator eis Ecce ego
q volo oeb hoēs saluos fieri
et ad agnitionē veritatis venire
mitto ad vos ut cōstitam i vrb
vris malos phetas qui noscūt
dīnā voluntatem z de ea vos in
struat et sapientes qui noscunt
ordinare vitam sup terram i dīnē

et dīnā voluntatē ut i opacōibz
vos dirigant et scribas qui noscūt
legē ut eius intelligēt vobis
apparet i discipulis aut xpi ml
ti habebat qm phete sicut iohes
enata ut ppter apo et gabri
et mlis alij ut ppter scribas aptoz
Aliq etiā erūt sapientes de dīni
mī illūmāt ut paulo Alij scribe
ut enate q scriberūt frā xpi z
apti q scriberūt eplās ad instructi
onē ppli xpiani Et ex eis occi
dent qz iacobus fr̄ iohannis ab eis
ē omis Acte v Et stephanus
Acte vii et multi alij et crucifi
gentis ut petrus z andreas fr̄m
eius z iohes alios et ex eis flagel
labitis qz paulo z plios flagell
asti sup Acte x Et paulo dicit
1o Cor xi Ter vnguis resus su
Et psequi de ciuitate i ciuitatem
ut ppter Acte xviii vbi dicit q iudei pau
lū z barnabā eiecērūt de sinag
gā ut veniat sup vos et i vobis
vindicta omnis sanguis iustis
a sanguine abel iusti usq ad sang
ne zacharie filij barachie que
occidistis i templū et altare
De isto abel nulla ē ambiguitas
quoniam fuit ille que cayn fr̄ eius
occidit zacharias aut fuit iste hō
de hō pnt dūse opōnes fuit za
charias filius iouade sacerdotis q
iustitias ē i atro templi iustit
plū z altare holocaustoz qd erat
st dūo que iouada saluator in
erat barnabam Vel qz fuit hō
ius Vel qz volebat expone
re iustitias iouade sacerdotis Quā ba
rachie iustitias benedicti dea
aludat eius expone 1o pater
xxv scilicet Amen i fidelis dico
vobis venient h omnia sup quā
cionē istam id est sup ppli iudiciū
qz istis pntis ē multiplicat dūis
tpibz z iustis Vel qz fuerūt imi
tatores patris suoz qui sic iustos